DEU
Modulare
Schubladen
und Regale
2
Modulare Schubladen und
Regale
Eleganz, Funktionalität und Gestaltungsfreiheit

3 3
3
5
5
2
2
1
1
LV - 115
LV - 115
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QBAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.8
VE80QBAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.2
VE80QBAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.4
VE80QBCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1
VE80QBCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.3
VE80QBCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.8
BOHRUNGEN AN DER FRONTBLENDE
3 Paar Löcher bis zu L = 600 mm
4 Paar Löcher von L = 601 mm bis L = 1500 mm
Länge der

 25
 12.5
 12.5
 24
 25
 X  X
 LF
 X
ø 5x10
ø 5x10
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QDAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 3
VE80QDAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.4
VE80QDAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.7
VE80QDCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.1
VE80QDCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.4
VE80QDCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.9
3 Paar Löcher bis zu L = 600 mm
4 Paar Löcher von L = 601 mm bis L = 1500 mm
BOHRUNGEN DER FRONTBLENDE
Länge der

3
3
5
5
2
2
1
1
LV - 115
LV - 115
400
LV - 15 LV - 6 L - 80
440 447 386
450 490 497 436
470 510 517 456
VE80QFAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.5
VE80QFAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 4
VE80QFAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.2
VE80QFCA07033A 700 145 x 743 x H 80 1.5
VE80QFCA09033A 900 145 x 943 x H 80 2
VE80QFCA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 2.7
3 Paar Löcher bis zu L = 600 mm
4 Paar Löcher von L = 601 mm bis L = 1500 mm
BOHRUNGEN DER FRONTBLENDE
Länge der

5
6
7
8
7
6
2
2
1
1
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QAAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.7
VE80QAAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.1
VE80QAAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.3
VE80QABA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.2
VE80QABA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.6
VE80QABA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 2.2
Länge der Führung
(LN) mm
Breite der Schublade
(L) mm

7
8
7
6
2
2
1
1
LV - 115
LV - 29.5
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QCAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.9
VE80QCAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.3
VE80QCAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.6
VE80QCBA07033A 700 95 x 743 x H 80 1.5
VE80QCBA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.9
VE80QCBA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 2.7
Länge der Führung
(LN) mm
Breite der Schublade
(L) mm

7
8
7
6
2
2
1
1
LV - 115
LV - 29.5
400
LV - 15 L - 84
440 356
450 490 406
470 510 426
VE80QEAG40033A 400 440 121 x 681 x H 146 3.4
VE80QEAG45033A 450 490 121 x 731 x H 146 3.9
VE80QEAG47033A 470 510 121 x 751 x H 146 4.1
VE80QEBA07033A 700 145 x 743 x H 80 2.3
VE80QEBA09033A 900 145 x 943 x H 80 2.9
VE80QEBA12533A 1250 145 x 1293 x H 80 4
Länge der Führung
(LN) mm
Breite der Schublade
(L) mm

ARTIKELNUMMER KIT
BODEN OHNE LED LICHT
LÄNGE DES
REGALS (L) max
mm
TIEFE DES
REGALS (P)
mm
ABSTAND  DER
BEFESTIGUNGSLÖCHER
(X) mm
KARTON
ABMESSUNG mm
KARTON
GEWICHT Kg
VE80SAAA00101A 900 von 250 bis 400 160 100 x 14 x H 6.5 1.9
VE80SAAA00201A 900 von 401 bis 650 320 100 x 14 x H 6.5 2.2
VE80SAAA00301A 1250 von 250 bis 400 160 132 x 14 x H 6.5 2.5
VE80SAAA00401A 1250 von 401 bis 650 320 132 x 14 x H 6.5 2.8
ARTIKELNUMMER KIT
BODEN MIT LED LICHT
LÄNGE DES
REGALS (L) max
mm
TIEFE DES
REGALS (P)
mm
ABSTAND  DER
BEFESTIGUNGSLÖCHER
(X) mm
KARTON
ABMESSUNG mm
KARTON
GEWICHT Kg
VE80SABA00101A 900 von 250 bis 400 160 100 x 14 x H 6.5 2.1
VE80SABA00201A 900 von 401 bis 650 320 100 x 14 x H 6.5 2.4
VE80SABA00301A 1250 von 250 bis 400 160 132 x 14 x H 6.5 2.7
VE80SABA00401A 1250 von 401 bis 650 320 132 x 14 x H 6.5 3
Ausgang des
Stromkabels
33
 50